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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie na rzecz osób niepełnosprawnych " Pełni nadziei"
46-100 Namysłów
Staszica 8/8

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000704444

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000704444:
Jerzy karwata
Iwona Maluśka

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Jerzy Karwata, 512224278, jkarwata@o2.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego "W przedświątecznym nastroju"-integracyjne spotkania dla osób z
niepełnosprawnościami.

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-12-01 Data

zakończenia 2022-12-23

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Przed nami magiczne święta Bożego Narodzenia,czas najpiękniejszych tradycji,wspólnych chwil,rodzinnej  wieczerzy przy
wspólnym stole.Jest to szczególny czas,na który z utęsknieniem czekają zarówno dzieci jak i dorośli.

Poprzez realizację zadania "W przedświątecznym nastroju" pragniemy wprowadzić naszych Podopiecznych w ten
magiczny czas.
Odbiorcami zadania będzie 12 osób niepełnosprawnych   (są to osoby w różnym wieku,z różnymi schorzeniami:autyzm
,zespół Downa,całościowe zaburzenia rozwoju,choroby genetyczne) i 12 opiekunów.
Zadanie będzie podzielone na dwa etapy:
A)  Mikołajki  w kręgielni
B) Warsztaty kulinarne.

ad A.
  Spotkanie mikołajkowe w kręgielni " Zorza  "  w Namysłowie ,  to świetny sposób na spędzenie wolnego
czasu,usamodzielnianie się,wspólnej zabawy,integrację i rywalizację osób niepełnosprawnych.
Wynajmiemy 3 tory do gry w kręgle,w zabawie weźmie udział 12 osób niepełnosprawnych (każdy niepełnosprawny będzie
miał swojego opiekuna).
Spotkanie odbędzie się 6 grudnia,w trakcie wspólnej zabawy planujemy poczęstunek w postaci pizzy,frytek , napoi i
słodyczy.

ad B.
Warsztaty kulinarne o tematyce wigilijnej.
Idealna forma wspólnej zabawy "w gotowanie",sposób integracji i możliwość nauczenia się czegoś nowego.
Warsztaty odbędą się 17.12.2022 w Ośrodku Campingowym Bąków w Akademii  Ad Gusto.Bohaterem warsztatów będą
pierogi,potrawa bez której trudno wyobrazić sobie Święta Bożego Narodzenia.
W trakcie warsztatów uczestnicy z pomocą Szefa Kuchni  poznają tajniki idealnego pierogowego ciasta ,będą je
zagniatać,wałkować i nadziewać.Na wigilijnym stole tradycyjnie występują pierogi z kapustą i grzybami,a u nas farsz będzie
niebanalny bo z dodatkiem karpia.Uczestnicy warsztatów nauczą się również filetowania ryby.Szef Kuchni pokaże jak w
bezpieczny i szybki sposób przygotować rybę do spożycia.Warsztaty zakończymy wspólną degustacją.
  Na dzień dzisiejszy planujemy udział 12 osób niepełnosprawnych i 12 opiekunów.
  W skład kosztu wskazanego w kosztorysie , który jest usługą kompleksową (55  zł. razy 24 osoby) wchodzi
wynagrodzenie prowadzącego oraz:
-produkty spożywcze potrzebne do przygotowania dań
-soki,woda,kawa,herbata
-fartuchy i czapki kuchenne
-certyfikaty ukończenia warsztatów.

Proponowane zajęcia dla niepełnosprawnych są komplementarne z naszym statutem( zapobieganie
wykluczeniom,przeciwdziałanie formom dyskryminacji,działanie na rzecz wypoczynku osób niepełnosprawnych, integracja
osób niepełnosprawnych z osobami pełnosprawnymi) i wpisują się w Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej w
szczególności w pkt.9:organizacja lokalnych  regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych,turystycznych i
rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich aktywność w tych działaniach.
Organizacja w/w spotkań przyczyni się do poprawy samopoczucia psychicznego osób niepełnosprawnych,pozwoli im
nabyć nowe umiejętności,zwiększy wiarę we własne możliwości,pozwoli zdobyć większą samodzielność i zaradność.To
miły ,pomysłowy  a jednocześnie pożyteczny sposób spędzenia wolnego czasu,który zaprocentuje w przyszłości.Po takich
zajęciach każde będzie chętne do kuchennej pomocy przed świętami.
Promocja zadania : strona internetowa stowarzyszenia,FB,podczas warsztatów kulinarnych uczestnicy będą ubrani w
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koszulki , na których jest umieszczone logo stowarzyszenia oraz informacja sfinansowane przez Samorząd Województwa
Opolskiego ze środków PFRON.
Obiekty ,w których odbędą się w/w wydarzenia  są dostosowane dla osób niepełnosprawnych .
Za księgowość projektu odpowiedzialna będzie osoba posiadająca wieloletnie doświadczenie  zawodowe w zakresie
kompleksowej obsługi finansowo-księgowej.
Transport na warsztaty kulinarne zlecimy:Biuro Podróży NALEPA TRAWEL, rzetelna firma specjalizująca się w
wycieczkach szkolnych,grup zorganizowanych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja spotkania
mikołajkowego w kręgielni

jedno spotkanie(12 osób
niepełnosprawnych,12 opiekunów)

lista obecności,dokumentacja
fotograficzna

Organizacja warsztatów kulinarnych jedne warsztaty(12 osób
niepełnosprawnych,12 opiekunów)

lista obecności,dokumentacja
fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Pełni Nadziei powstało w 2017 roku.
W tym czasie czterokrotnie zorganizowaliśmy spotkanie mikołajkowe dla podopiecznych.Dwukrotnie nasi podopieczni
wzięli udział w "Wieczorze Marzeń"we wrocławskim ZOO z okazji Dnia Dziecka .W 2018 zorganizowaliśmy koncert
"Zaczarowana Piosenka"z udziałem osób niepełnosprawnych,oraz pierwszy integracyjny festyn "Dzieci
Dzieciom". Zrealizowaliśmy pięć zadań publicznych 19a"Krok do
Przodu","Mogę Więcej",festyn "Dzieci Dzieciom"(wrzesień 2019),"Jesteśmy Tacy Sami"(2020r),Kierunek przygoda (2022) .
Za pozyskane środki z
Fundacji VELUX stowarzyszenie zakupiło niezbędny sprzęt do komunikacji alternatywnej dla Szkoły Specjalnej w
Namysłowie.W czerwcu ubiegłego roku stowarzyszenie zorganizowało wycieczkę do Wioski Indiańskiej z okazji Dnia
Dziecka.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Spotkanie mikołajkowe w kręgielni (wynajem torów,pizza,napoje,słodycze) 930,00 zł

2 Wynajem autokaru (warsztaty kulinarne) 800,00 zł

3 Warsztaty kulinarne 55zł x 24 osoby (produkty spożywcze,soki,woda
herbata,fartuchy,czapki kuchenne,certyfikaty ukończenia warsztaów
,wynagrodzenie dla prowadzącego)

1 320,00 zł

4 Obsługa księgowa 246,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 3 296,00 zł 3 296,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-10-04 17:03:14

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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